SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. N. 7
CARBONIA

in YQ¢

Adottata dal Direttore Generale in data = 8 S‘p i’g .

OGGETTO: NULLITA’ DELLA DELIBERAZIONE N. 863/06 “ APPROVAZIONE
CONTRATTO COLLABORAZIONE PROFESSIONALE DR.SSA MACCIONI CECILIA.
APPROVAZIONE SCHEMA CONTRATTQ”

PREMESSO che al fine di garantire Perogazione dei servizi di assistenza
psicologica la Direzione sanitaria Aziendale, su indicazione dei
responsabili dei servizi sanitari, ha valutato la necessitd di adeguare
le risorse del servizio Dialisi e del Modulo di Oncologia assumendo
provvedimenti idonei a garantire 1’assistenza ai pazienti in terapia
presso i predetti servizi;

che a tal fine in data 13/07/06 e’ stata adottata la deliberazione n.
864 con la quale e’ stata approvato lo schema di contratto di
collaborazione con una laureata in psicologia da destinare presso i
Presidi Ospedalieri di Iglesias;

che a tal fine in data 13/07/06 e’ stata adottata la deliberazione n.
863 con la quale e’ stata approvato lo schema di contratto di
collaborazione con la dott.ssa Maccioni Cecilia, laureata in
pedagogia con esperienza nell’assistenza psicopedagogica, presso il
P.O. Sirai;

ACCERTATO che vi e’ stato un errore nel ritenere la dott.ssa Maccioni, a fronte del
titolo posseduto e dell’esperienza maturata, idonea ad assicurare
assistenza psicologica;

ACCERTATA P'impossibilita dell’oggetto del contratto, in quanto la dott.ssa
Maccioni non pud assicurare prestazioni di consulenza psicologica;

IL DIRETTORE GENERALE
SENTITO in merito il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo
DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa

- di dare atto della nullita® della delibera n. 863/06 con la guale e’ stato

approvato un contratto avente un oggetto impossibile . -

, Il Diretto_'rgé’ﬁ}egera}?
t e dr. Benedett§ Barranu
DIR. AMKL F53~ J /C\ z\
—

DIR.SAN. / ({ *wq




Allegati n.

Collegio Sindaci

Bilancio
AA.GG.
Personale

Il Responsabile del Servizio Affart Generali,
Attesta che la deliberazione

n. QQ6 del

¢ stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

a partire dal © Eﬁ? SET, 2008 al - ;2.; o ,5,,;;:3%

.

Resterd in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

| Re§pdﬁ"sabilc del Servizio

7 Affari Generali

Wurau)




